Bu kısımda ayrıca son yıllarda
bir hayli yaygın olan tahrîc ve tahkikle neşredilen hadis eserleri ile bilgisayar
ortamındaki dijital kaynaklardan da istifade edilmesi gerektiği vurgulanmıştır
(s. 287-289). Yazara göre sened tenkidinde günümüzde rical kitaplarından
yararlanmakla beraber hadisler hakkında daha önce değerlendirme yapmış olan
Tirmizî (ö. 279/892), Hâkim (ö. 405/1014), Münzirî (ö. 656/1258), Nevevî (ö.
676/1277), Zehebî (ö. 748/1348), Zeylaî (ö. 726/1326), Irakî (ö. 806/1404),
Bûsîrî (ö. 840/1436), İbn Hacer (ö. 852/1448) ve Süyûtî (ö. 911/1505) gibi
âlimlerin hadislerin dereceleri hakkındaki nihaî görüşleri çok önemlidir. İlmî
çalışmalarda geçmişte yer alan ilmî birikim yok sayılmamalı, tarihî mirastan
yararlanıp geleceğe ışık tutma hedeflenmelidir.